KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 24.01.2024 r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.20.9 .2023
Uczestnicy Post¢powania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego
pn. ..Dostawa samochoedu specjalnego z drabing mechaniczng”,
Nr sprawy: WL.2370.20.2023.

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wpltynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia treSci specyfikacji warunkéw zaméwienia w postepowaniu prowadzonym
na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasniefi jak nizej.

Pytanie nr 1:;
»Pkt 2.11 - Zat. 1 do SWZ — Minimalne wymagania techniczno — uzytkowe.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu, aby zaczep holowniczy z przodu byt dostosowany
do holu sztywnego? Prosimy mieé¢ na uwadze, ze zastosowanie holu sztywnego o okreslonej
dtugosci powoduje ryzyko znacznego uszkodzenia pojazdu holowanego, jak tez holownika.
Dotyczy to szczegolnie sekcji drabiny, ktéra razem z koszem wystaje poza obrys kabiny”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zainstalowanie szekli ratowniczych jako
uchwytéw holowniczych z przodu.

Pytanie nr 2:
Pkt 4.23 - Zal. 1 do SWZ — Minimalne wymagania techniczno — uzytkowe.

Wykonawca oferuje dziatko wodno-pianowe zamontowane na stale w kosziu. W takim
przypadku nie ma mozliwosci zainstalowania w koszu 3 przylaczy. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zamontowanie w koszu tylko przylacza 1xStorzC/527”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

»Zal. 2 do SWZ — Istotne postanowienie umowy - § 8 ust. 3.
Zamawiajgcy wymaga przedluzenia gwarancji i rekojmi o okres od momentu zgloszenia
usterki/wady do naprawy do momentu odbioru naprawionego sprzgtu/pojazdu. Wedhug nas
jest to wymaganie nadmierne, majace uzasadnienie tylko w sytuacji wycofania pojazdu
z podziatu bojowego do momentu wprowadzenia do podziatu po naprawie. Mamy nadzieje,




ze Zamawiajgcy przychyli si¢ do naszej progby i dokona stosownej zmiany zapisu projektu
umowy.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy po analizie § 8 ust. 4 dokonuje modyfikacji zapisu, tj. ,,Okres gwarancji
i rckojmi ulega przedhuzeniu o okres od momentu zgloszenia usterki/wady do naprawy
do momentu odbioru naprawionego sprzetu/pojazdu w przypadku gdy usterka/wada powoduje
wycofanie przedmiotu umowy z podzialu bojowego (uniemozliwia korzystanie z zakupionego
sprzetu)”.

Zalgeznik nr 2 do SWZ (wzér umowy) po modyfikacji zostanie udostepniony
na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

Pytanie nr 4:

»Zal. 2 do SWZ — Istotne postanowienie umowy, § 10 ust. 2 e).
Uregulowane w § 10 ust. 2 lit. e Projektu Umowy postanowienie, w zakresie w jakim
ustanawia kar¢ umowng za odstgpienie przez WYKONAWCE od umowy w wysokosci 20%
ceny przedmiotu umowy, o ktorej mowa w § 3 ust. 1 umowy niezaleznie do przyczyn tego
odstapienia, jest niezgodne z art. 433 pkt 2 i 3 ustawy PZP. Wspomniany przepis,
za niedozwolone ustanawia postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego:
1) Uprawniajagce do naliczania kar umownych za zachowanie wykonawcy niezwigzane
bezposrednio lub posrednio z prawidlowym wykonaniem umowy;
2) Ustanawiajace odpowiedzialno§¢ wykonawcy za okolicznoéci, za ktére wylaczna
odpowiedzialno$¢ ponosi zamawiajacy.
W zwigzku z powyzszym, konieczng jest zmiana wspomnianego § 10 ust. 2 lit. e Projektu
Umowy, przez zastapienie jego dotychczasowej tresci nastepujaca:
») za odstgpienie przez WYKONAWCE od umowy z przyczyn zawinionych przez
WYKONAWCE w wysokosei 20% ceny przedmiotu umowy, o ktérej mowa w § 3 ust. 1
umowy, na podstawie noty obcigzajgcej wystawionej przez ZAMAWIAJACEGO”,
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje zatacznik nr 2 do SWZ (wzér umowy) oraz
udostepnia zalgeznik po zmianach na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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